
 

 

 

Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito da Vara Única da Comarca de Louveira, SP  

 

 

 

 

 

Processo nº 1002566-69.2018.8.26.0681 

  

 

MULTIVETRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VIDROS ESPECIAIS 

LTDA. (“MULTIVETRO”), nos autos de sua recuperação judicial, por seu advogado, 

vem apresentar o Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial (Doc. 01), que 

será levado à votação na Segunda Convocação da Assembleia Geral de Credores, 

a ser realizada em 16.12.2021. 

 

 O modificativo apresentado nesta data contém apenas singelas 

alterações formais na redação das cláusulas 3.2; 3.3.10; 3.3.12; e 6.2.1 do 

Modificativo apresentado às fls. 2.630/2.650, mas que em nada alterara a forma 

de pagamento proposta. 

 

Por fim, a Recuperanda ratifica integralmente os Laudos de 

Viabilidade Econômica e de Avaliação de Ativos acostados às fls. 2.658/2.686 dos 

autos em epígrafe. 

 

Nestes termos, 
Pede deferimento. 

São Paulo, 14 de dezembro de 2021. 
 
 

Rodrigo Fonseca Ferreira 
OAB/SP nº 323.650 

fls. 2922



fls. 2923



fls. 2924



fls. 2925



fls. 2926



fls. 2927



fls. 2928



fls. 2929



fls. 2930



fls. 2931



fls. 2932



fls. 2933



fls. 2934



fls. 2935



fls. 2936



fls. 2937



fls. 2938



fls. 2939



fls. 2940



fls. 2941



fls. 2942



fls. 2943


